1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: cmcordis@uai.com.br

OFÍCIO Nº. 003/2021                                                                   Cordisburgo, 19 de Janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Erivelton dos Santos Moreira, solicito de V. Exa., a execução

de serviços de patrolamento na Estrada Vicinal, no Distrito de Lagoa Bonita, que dá acesso a

propriedade do Senhor Paulo Lúcio Ferreira da Silveira.

Os agricultores estão tendo dificuldade com o escoamento da produção agropecuária,

devido ao estado precário da estrada.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2021-01-19T09:09:04-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653